CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 20/2021

Construção de uma capela mortuária na Rua
Tomas de Aquino com Germano Pizetta, na Vila
Boa Esperança.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a construção de uma Capela
Mortuária na Rua Tomás de Aquino com Germano Pizetta, no Lote Urbano n°775
com a Matrícula n°75.78 na Vila Boa Esperança.

Desta feita, indica-se a referida proposição, que at
daquela comunidade e aguarda-se a intervenção com determin

SALA DAS SESSÕES, 2 de fevereiro de 2021

LIDO E DESPACHADO
Sala,4as sessões, 	/ 0,2/.21

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900. Fax (45) 3379-5913
wwvv, toledo. pr. leg, br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BD0E70BFA946325DC0218A3D624DEB67 CODIGO DO DOCUMENTO: 032507
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 020/2021
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso